A%k HH6E 28 208

EERH

REESED D OBERESF T M Y — EABEFTAOEHER (AK) ]

AL

A

EE 3L

154 4

0.0%
44.4%

26E 4

44.4%

3FE 0

0.0%

11.1%

REE

11.1%

7= b F v AN TSEDR 7 — IV ILFEHF

REEFH(REHR)

10 E4R K

9 A& 90.0%

Fxv/EA

215}

Ebbeb
LR

birdin

BEE

TER

TERERE R HG

FLEHDFHEFED X A= XD+ KR
INTWDEH

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

[N}

A ORBEHCHFFUEILETTH B H

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

w

EFRMIE. AADhY P S
SNEBE LIS > TWD D, £, [
HOOFHEISE L, BENORFHH L.
YT 7Y —ERERITEE A~ OB
BYICARIhTWD D

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

0.0%

EFRMIE, HRT, L GBIED
REBICR-oTWDh, £ FELED
EBICEbEIERE R >TVED

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

0.0%

- HDABTT s bR— bt
EHRTRLLERS,

FESELLA, BEIADED S -

- BEL BYNESTEVET, BEGKHIC
BEELTERILTLEET,

R

" S

=

5

FELLREED = —XPRENVERN
HME N b, ERIXERE 2
BRENTLEH

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

0.0%

BRZEEEIC S MEREETA Y-
AHA T4 >0 [REFEIEORYE
TRELIE] 0 [REXE (FAXER
UBITXIR) | . [REE] . [
FE] TRIZBRNBIOFELOXIE
ICHERBBENETICERS A, ZoL
T, BERNAZEABTIRESATVD
,ﬁ‘

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

0.0%

ERISEHEI G > 2 ZEATHhhT L
n

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

EBZOTILBHFEELLEVEST
KEhTwdh

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

N & O EE (FERAE TS
) 292820550

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

0.0%

CETHRYTHYF-T
ZOHHLVES ED
EHNREDEBLE(CRES
ENHIENH D,

cETHELCEY YAy

BN TETHENAETE

DFELHHLAFEERER
nIcEIWTC LTS
BHTEITSEENTT,

<hph, BPEBT R4 2ERD
HEEHEHES DT,
NTELT, [AELE

HAET D

LTufnTLE o, BiIcEY b
BEEN VLS LY, BRBESKK
HOFEHLTVDDTTH, LEHNT
LAFNATLTLEVET, BifRIC

CHBELBELMBERATEY, ERLALIEVETH
HREEBOTLELVWERBSTHEY ET,

- BEAMOBE, . HHOMEEBRILLTVELT,
B Rayhes

BYET, BRBEEETOPHOTRIIMELTOET

S ) o B W

'EE

EEME. AIREABECOVWTTES
BEAN I NI h

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

BRREETA Y —CAAL FT4 2D
[HERERE T A Y —ERDRETNEX
E] ORLVRUZENRE, ZhicH
DEMERINS [ERXIEE] £RL
BHLXEANROFPL LI N

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

REE IO LTREXZEAThI TV S
»

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

0.0%

i

@

HEN L FEHORAERES LEXE
W FELORECEEOR. REIC
DLTHBERNTETWS Y

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

0.0%

14

TEHFRYIC, REH I LCEK.
BT 2BEEOIENTHOATL

=
BR
%

P

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

0.0%

FEHRREED L OEHPEANICD
WT, HIEOKHINERShTWD L
bio, FELPREHICEAM - HAS
. ABHPBEANE L BIcREh DE
USHEENTWEH

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

0.0%

FEHPREE L DBBOBRBOHERIE
EOLHOBREABENTLSH

88.9%

11.1%

0.0%

0.0%

0.0%

EEENCHBEY PR —VRIBR, K-
LR=JET, EHRBCEREHZEO
HHREFELPREFICHLTRIESN
Th3ah

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

18

BABFROEY FVISHEESATL
5h

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

- @BEEOLY HEY DBRICEEE S TENT
BYFTHEICL Y > 2 Y TORFADUL D H,
HETETWELBHbHEHEBNET,
BEHNPEEE LTRSS ETEE L E
BotsYES,

b

[

il

©

REEHEY =27l BIEY=aT
ARFEREY =2 TLEEEL, R
FHEICAA - HASATVWED, E:oy
REZRELIEHFRESN TV
»

66.7%

33.3%

0.0%

0.0%

0.0%

2

S

FEREFORECMHR. FH IR,
M, ZofhpEBIMATHOATNS
»

77.8%

22.2%

0.0%

0.0%

0.0%

- @RI E (2
AFEVYTTY LY
BRLTEYVET. SO/, v a DU ORRBEIC
BWAMTIA>TLETH, SHRIFIBEES
WBHT(H y ¥ a v @)ITIFEREPTT,

HwLTHY, TOKFE




fa
Fxy/HEE TER CEREEE LG
[E1N BLZ mEE
CHIPLEMARLEY YA bBELBLLVALRVET, |- EBARICESLTRYEDS LS. EHAROESY
| 21[F b EBRERL AL LTS 100.0% 0.0% 0.0% BELENSEEOLL, BOXOFEOTON—RIE
)= AhETITRABRICED TWEET,
B | 2 |$gmoxgicsrLlc sy 100.0% 0.0% 0.0%
7 BFROBRICFNHRoTLBERAL D 100.0% 0.0% 0.0%
nEIn
AT —LTOBEFHROBEFPRI —Lh
24| s>oBMbtiahh Y BBREIATL 100.0% 0.0% 0.0%
2 SR
=] S LR ARISTERBESH Y
ol o5 BEDOS L AHHERELVH Y, K& 100.0% 0.0% 0.0%
TELTLETY
fte
26 |REEE 24— L OEEBEFREHY £FH 100.0% 0.0% 0.0%
UhDEE, FEARPHEZTSATL
27|29 (BAHBVHEE, ELorkE 66.7% 0.0% 33.3%
)
QAFELFEHEELAIILTVSD ﬁf QRBEROIIEISHRLTLS D QBEFHEOHEICTY F->TWBEBLONET
oo%

»

ign in

R4
[RRY 3 [RYAY S oz
- mEE sEE -
= EEE
Q:247\7‘—Ibf‘(f)ﬁ¥4§(ff&¥ﬁz7—)14]‘%(7)3'5931 QHEDHE LEHCERENH Y, KETHELTLET Q6RFEL X7 —LOEEERIEH Y £ H
SHIEbNYBHRBENTLETH #
. lzn . lzn shEe
[AIAYS WA Whz
 WEE - REE e
Q7D e &, PREHABAFZT LA TOLETH
UH DR VBEE, [ELorkEET)
L%
Wz
= EEE

1 ZOBRTHAET2OLETE S LS IC, NPAMORELE, FELRNOHYPTLTEIL,

2 REFEZREHBT2E4OFELICOVT, TOFT RN, BANTLIREPEREELBORRICET 27 RAA Y FEBEL T, KENEZREERCEANN, EFLROFEM LS L2 LHOERE, LROBFOANR, ZELERHRTS
Lo
BEEHOH4 OXEORT, —EDENEF > TITONBELDBEHOZ &, FEHOMAVHEPRE, TH/HE/ REKBONFICEL TRRCBAGDE TRESND ZEABESATNS,



